
Jana-Anežka K. (janika7) ID 152202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věnujte prosím pozornost následujícím řádkům.

  Zboží uvedené v mé nabídce je privátní prodej použitého zboží výhradně po mém synovi a není tedy předmětem podnikání.
Snažím se popsat vždy skutečný stav věcí. Mám ohromné množství oblečení, botiček, doplňků i hraček...:-) Syn byl dlouho
jediné dítě v celé rodině a tak to odpovídá i na množství našich "ZÁSOB". Věcičky jsou tedy velmi málo obnošené, ale vše je v
popisu.

  Vaši objednávku Vám potvrdím vždy emailem a bude zároveň sloužit jako rezervace a budete mít tak 5 dní na provedení
platby. Pokud nebudou v této lhůtě připsány peníze na náš účet může být zboží uvolněno k prodeji jinému zájemci. Pokud si
budete přát rezervaci prodloužit, informujte mne při objednání nebo ještě ve lhůtě rezervace. Můžeme se domluvit i jinak, ale
důležitá je komunikace :-)

  Požadované kontaktní údaje ve Vaší objednávce:
  jméno a příjmení
  adresa pro doručení
  emailová adresa
  telefonní číslo

  Platební podmínky:
  Zboží zaplaťe předem převodem na náš účet - 1161422030/3030 a po připsání platby na účet bude objednávka uvolněna k
expedici. Převod mezi různými bankami může trvat 1-3 pracovní dny.
  Celkové náklady na doručení po celé ČR včetně balného jsou uvedeny přímo u zboží. Není-li cena poštovného s balným u
zboží uvedena platí vždy 75 Kč/balík.
  Po předchozí emailové nebo tel. domluvě je možný i osobní odběr zboží.

  Jana-Anežka Kučerová
  Osvobozených politických vězňů 379
  27201 Kladno
  777 854818

  Hezké nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

